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61600

66000372
66000282

101840
101647

50 pièces
50 pièces

kraft noir
kraft rouge

(L)250 x (P)110 x (H)310 mm
(L)250 x (P)110 x (H)310 mm

8,5 litres
  

66000285
66000314

101648
102068

50 pièces
50 pièces

kraft rouge
kraft rouge

(L)320 x (P)160 x (H)390 mm
(L)180 x (P)80 x (H)210 mm

20 litres
3 litres

Sac en papier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: Sac en papier, rougeVisuel de référence: Sac en papier, noir

Sac cadeau  - en papier  kraft
• en papier kraft 100 g/m2 
• avec poignées cordellette torsadée 
• intérieur brun imprimé pois

Exemples d'utilisation:
- comme sac d'achat


